

Svend Krebs Holding ApS
Blærevej 45 Troelstrup, 9600 Aars

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 51 15 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Svend Krebs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend Krebs Holding ApS
Blærevej 45 Troelstrup
9600 Aars

CVR-nr.: 28 51 15 23
Stiftet: 10. marts 2005
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Svend Krebs

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom og juletræsproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.213 mod 189.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.434 mod 137.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	351.213	189.984
1 Personaleomkostninger	-41.173	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.800	-2.833
Resultat før finansielle poster	303.240	187.151
Andre finansielle indtægter	1.081	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.887	-49.748
Resultat før skat	276.434	137.403
Skat af årets resultat	0	-400
Årets resultat	276.434	137.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	2.000.000
Overføres til overført resultat	158.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.862.997
Disponeret i alt	276.434	137.003

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.367	31.167
4	Investeringsejendomme	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.524.367</u>	<u>2.531.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.524.367</u>	<u>2.531.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	1.207
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>32.349</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.349</u>	<u>1.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.724.609</u>	<u>3.466.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.756.958</u>	<u>3.467.909</u>
	Aktiver i alt	<u>4.281.325</u>	<u>5.999.076</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.938.292	3.779.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.256.092</u>	<u>5.979.658</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	18.233	12.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.233</u>	<u>19.418</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>25.233</u>	<u>19.418</u>
 Passiver i alt	<u>4.281.325</u>	<u>5.999.076</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	200.000	5.642.655	0	5.842.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.862.997</u>	<u>2.000.000</u>	<u>137.003</u>
Egenkapital 1. april 2022	200.000	3.779.658	2.000.000	5.979.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>158.634</u>	<u>-1.882.200</u>	<u>-1.723.566</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.938.292</u>	<u>117.800</u>	<u>4.256.092</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	40.984	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>41.173</u>	<u>0</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
--	----------------	----------------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	27.887	49.748
	<u>27.887</u>	<u>49.748</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	31.167	0
Tilgang i årets løb	0	34.000
Kostpris ultimo	<u>31.167</u>	<u>34.000</u>
Årets afskrivninger	-6.800	-2.833
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.800</u>	<u>-2.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.367</u>	<u>31.167</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>3.300.459</u>	<u>3.300.459</u>
Kostpris ultimo	<u>3.300.459</u>	<u>3.300.459</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-800.459</u>	<u>-800.459</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-800.459</u>	<u>-800.459</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2023
Direktion	9,55	0	32.349

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 242.

Herudover har selskabet ingen eventualposter m.v.
